
KLASSEMENT

Ascheffel29.04.2017Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

LV-Meisterschaften Straße Einzel BRE,HAM,MEV,SCH  | 26. Rund um Ascheffel

StrasseArt:

Radsportverband Schleswig-Holstein e.V.Veranstalter: Ausrichter: SG Athletico Büdelsdorf e. V.

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 1 Rd. a 16.5 km = 16.5 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 1.1 - Altersklasse: U13 Schüler (7.16)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 189 OERTZEN Max Heiner Harburger RG von 1951 00:34:3210036147739 *06 28,7HAM

2. 193 CZUPRYNSKA Niklas SV Dassow 24 00:34:3210058383169 *06 28,7MEV

3. 188 SIGMUND Malte FC St. Pauli 00:34:3310050550421 00:00:0105 28,7HAM

4. 195 LORENZ Kenneth SV Dassow 24 00:34:3410058384179 00:00:0205 28,6MEV

5. 194 EICHBERG Chris Henry SV Dassow 24 00:34:3610058378321 00:00:0405 28,6MEV

6. 196 STALLBAUM Tim SV Dassow 24 00:34:3810058379634 00:00:06*06 28,6MEV

7. 192 BLAFFERT Paul RST Dassow 00:34:3810060395618 00:00:0605 28,6MEV

8. 198 SCHÖNBECK Ludwig PSV Rostock 00:34:3910036234534 00:00:07*06 28,6MEV

9. 199 LIEPE Lennart PSV Rostock 00:34:4110058380947 00:00:0905 28,5MEV

10. 197 HOLST Anton RG Eckernförde v. 1887 00:39:0110056139439 00:04:2905 25,4SCH

LV-Meisterschaft HamburgName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 1 Rd. a 16.5 km = 16.5 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 1.1HAM - Altersklasse: U13 Schüler (7.16)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 189 OERTZEN Max Heiner Harburger RG von 1951 00:34:3210036147739 06 28,7HAM

2. 188 SIGMUND Malte FC St. Pauli 00:34:3310050550421 00:00:0105 28,7HAM

LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 1 Rd. a 16.5 km = 16.5 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 1.1SCH - Altersklasse: U13 Schüler (7.16)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 197 HOLST Anton RG Eckernförde v. 1887 00:39:0110056139439 05 25,4SCH

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 1 Rd. a 16.5 km = 16.5 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 2.1 - Altersklasse: U11 Schüler (7.18)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 686 BRODA László Bjarne Rad-Sport-Team Malente 00:34:3810054450629 07 28,6SCH

2. 684 STALLBAUM Lukas SV Dassow 24 00:38:4910058376806 00:04:1107 25,5MEV

3. 685 WUSTROW Ben SV Dassow 24 00:42:2410060390766 00:07:4607 23,3MEV

4. 681 NIEHUUS Ben RG Hamburg 00:43:1010055696673 00:08:3207 22,9HAM

5. 682 ADEL Fabian RV Endspurt Hamburg 00:43:3110059455627 00:08:5307 22,8HAM

6. 683 BÖLTER James RST Dassow10060393695 08 MEV
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LV-Meisterschaft HamburgName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 1 Rd. a 16.5 km = 16.5 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 2.1HAM - Altersklasse: U11 Schüler (7.18)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 681 NIEHUUS Ben RG Hamburg 00:43:1010055696673 07 22,9HAM

2. 682 ADEL Fabian RV Endspurt Hamburg 00:43:3110059455627 00:00:2107 22,8HAM

LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 1 Rd. a 16.5 km = 16.5 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 2.1SCH - Altersklasse: U11 Schüler (7.18)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 686 BRODA László Bjarne Rad-Sport-Team Malente 00:34:3810054450629 07 28,6SCH

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 1 Rd. a 16.5 km = 16.5 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 2.2 - Altersklasse: U11 Schülerinnen (7.19)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 76 SCHREBER Finja SG Athletico Büdelsdorf 00:34:4110058382563 07 28,5SCH

LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 1 Rd. a 16.5 km = 16.5 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 2.2SCH - Altersklasse: U11 Schülerinnen (7.19)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 76 SCHREBER Finja SG Athletico Büdelsdorf 00:34:4110058382563 07 28,5SCH

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 2 Rd. a 16.5 km = 33 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 3.1 - Altersklasse: U15 Schüler (7.14)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 87 METZ Benet RG Hamburg 00:54:4810036146123 03 36,1HAM

2. 89 BRIESE Max-David PSV Rostock 00:54:4910036237059 00:00:0103 36,1MEV

3. 85 BÖKER Noah RG Hamburg 00:54:5010036150062 00:00:0203 36,1HAM

4. 91 STEIN Cedric PSV Rostock 00:54:5210036248072 00:00:0403 36,1MEV

5. 86 KARRASCH Maximilian RG Hamburg 00:55:4110036150668 00:00:5303 35,6HAM

6. 88 METZLER Noa Nick RV Endspurt Hamburg 00:59:0410053685036 00:04:1603 33,5HAM

7. 90 HUCKSTORF Arved PSV Rostock 01:00:0310036236655 00:05:1503 33,0MEV

8. 84 BAHNER David Harburger RG von 1951 01:00:0510056146816 00:05:1703 33,0HAM

9. 93 RIBBENTROP Emil Radsport Team Lübeck 01:00:0510059221716 00:05:17*04 33,0SCH

10. 94 LASSEN Mattes SG Athletico Büdelsdorf 01:00:0610058383068 00:05:18*04 32,9SCH

11. 92 KROMBHOLZ Johan Radsport Team Lübeck 01:01:2610046189057 00:06:3803 32,2SCH

12. 83 TERMIN Fynn RRG Bremen 01:03:2910055677172 00:08:41*04 31,2BRE
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13. 82 STEENBOCK Tomek RRG Bremen 01:03:3010051089880 00:08:4203 31,2BRE

14. 81 CARRARD Alois RRG Bremen 01:06:2510060408853 00:11:37*04 29,8BRE

LV-Meisterschaft BremenName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 2 Rd. a 16.5 km = 33 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 3.1BRE - Altersklasse: U15 Schüler (7.14)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 83 TERMIN Fynn RRG Bremen 01:03:2910055677172 04 31,2BRE

2. 82 STEENBOCK Tomek RRG Bremen 01:03:3010051089880 00:00:0103 31,2BRE

3. 81 CARRARD Alois RRG Bremen 01:06:2510060408853 00:02:5604 29,8BRE

LV-Meisterschaft HamburgName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 2 Rd. a 16.5 km = 33 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 3.1HAM - Altersklasse: U15 Schüler (7.14)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 87 METZ Benet RG Hamburg 00:54:4810036146123 03 36,1HAM

2. 85 BÖKER Noah RG Hamburg 00:54:5010036150062 00:00:0203 36,1HAM

3. 86 KARRASCH Maximilian RG Hamburg 00:55:4110036150668 00:00:5303 35,6HAM

4. 88 METZLER Noa Nick RV Endspurt Hamburg 00:59:0410053685036 00:04:1603 33,5HAM

5. 84 BAHNER David Harburger RG von 1951 01:00:0510056146816 00:05:1703 33,0HAM

LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 2 Rd. a 16.5 km = 33 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 3.1SCH - Altersklasse: U15 Schüler (7.14)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 93 RIBBENTROP Emil Radsport Team Lübeck 01:00:0510059221716 04 33,0SCH

2. 94 LASSEN Mattes SG Athletico Büdelsdorf 01:00:0610058383068 00:00:0104 32,9SCH

3. 92 KROMBHOLZ Johan Radsport Team Lübeck 01:01:2610046189057 00:01:2103 32,2SCH

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 2 Rd. a 16.5 km = 33 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 3.2 - Altersklasse: U15 Schülerinnen (7.15)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 72 SIGMUND Marla FC St. Pauli 01:01:2710050550522 03 32,2HAM

2. 71 RIEKENBERG Mascha RRG Bremen 01:28:3410052537305 00:27:0704 22,4BRE

LV-Meisterschaft BremenName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 2 Rd. a 16.5 km = 33 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 3.2BRE - Altersklasse: U15 Schülerinnen (7.15)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 71 RIEKENBERG Mascha RRG Bremen10052537305 04 BRE
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LV-Meisterschaft HamburgName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 2 Rd. a 16.5 km = 33 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 3.2HAM - Altersklasse: U15 Schülerinnen (7.15)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 72 SIGMUND Marla FC St. Pauli 01:01:2710050550522 03 32,2HAM

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 2 Rd. a 16.5 km = 33 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 3.3 - Altersklasse: U17 weibliche Jugend (7.13)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 167 ALBERS Katharina RG Hamburg 00:55:4110051091803 01 35,6HAM

2. 169 SCHREBER Janne SG Athletico Büdelsdorf 00:59:1010048504428 00:03:2902 33,5SCH

3. 166 WIESE Laura RRG Bremen 01:06:0810054058181 00:10:2701 29,9BRE

4. 168 WOLLBRÜCK Joyce Bad Doberaner SV 90 01:06:0910048557574 00:10:2801 29,9MEV

LV-Meisterschaft BremenName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 2 Rd. a 16.5 km = 33 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 3.3BRE - Altersklasse: U17 weibliche Jugend (7.13)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 166 WIESE Laura RRG Bremen 01:06:0810054058181 01 29,9BRE

LV-Meisterschaft HamburgName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 2 Rd. a 16.5 km = 33 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 3.3HAM - Altersklasse: U17 weibliche Jugend (7.13)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 167 ALBERS Katharina RG Hamburg 00:55:4110051091803 01 35,6HAM

LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 2 Rd. a 16.5 km = 33 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 3.3SCH - Altersklasse: U17 weibliche Jugend (7.13)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 169 SCHREBER Janne SG Athletico Büdelsdorf 00:59:1010048504428 02 33,5SCH

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 5 Rd. a 16.5 km = 82.5 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 4.1 - Altersklasse: U19 Junioren (7.10)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 589 RAßMANN Frederik RG Hamburg 02:11:0010049034288 *00 37,8HAM

2. 588 KARRASCH Domenic RG Hamburg 02:11:0110015560703 00:00:0199 37,8HAM

3. 596 LIEDTKE Sönke Radsport Team Neumünster 02:20:2810045780344 00:09:2899 35,2SCH

4. 594 BRUNKE Sebastian Barmstedter MTV 02:20:2910054454871 00:09:2999 35,2SCH
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5. 587 GROTE Philipp RG Hamburg 02:22:0010052558927 00:11:00*00 34,9HAM

6. 595 AUF DER HEIDEN Aaron Escheburger SV 02:22:0110056327375 00:11:0199 34,9SCH

7. 586 SANDOVAL-MUESES Santia Harvestehuder RSV v. 1909 02:22:1010054449316 00:11:10*00 34,8HAM

8. 591 HEESE Christoph PSV 90 Neubrandenburg10058378927 *00 MEV

Nicht im Ziel:

WITTEN Fynn Lasse RG Hamburg10045781960590DNF

LV-Meisterschaft HamburgName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 5 Rd. a 16.5 km = 82.5 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 4.1HAM - Altersklasse: U19 Junioren (7.10)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 589 RAßMANN Frederik RG Hamburg 02:11:0010049034288 00 37,8HAM

2. 588 KARRASCH Domenic RG Hamburg 02:11:0110015560703 00:00:0199 37,8HAM

3. 587 GROTE Philipp RG Hamburg 02:22:0010052558927 00:11:0000 34,9HAM

4. 586 SANDOVAL-MUESES Santiago Harvestehuder RSV v. 1909 02:22:1010054449316 00:11:1000 34,8HAM

LV-Meisterschaft Mecklenburg-VorpommernName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 5 Rd. a 16.5 km = 82.5 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 4.1MEV - Altersklasse: U19 Junioren (7.10)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 591 HEESE Christoph PSV 90 Neubrandenburg10058378927 00 MEV

LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 5 Rd. a 16.5 km = 82.5 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 4.1SCH - Altersklasse: U19 Junioren (7.10)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 596 LIEDTKE Sönke Radsport Team Neumünster 02:20:2810045780344 99 35,2SCH

2. 594 BRUNKE Sebastian Barmstedter MTV 02:20:2910054454871 00:00:0199 35,2SCH

3. 595 AUF DER HEIDEN Aaron Escheburger SV 02:22:0110056327375 00:01:3399 34,9SCH

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 6 Rd. a 16.5 km = 99 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 5.1 - Altersklasse: Masters 2 (7.21)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 190 HOLST Uwe Radsport Team Lübeck 02:32:3110060774928 M275 38,9SCH

2. 176 STERLY Matthias RC Bergedorf 1988 02:32:3210050848188 00:00:01M268 38,9HAM

3. 186 KOVACEVIC Samir Nordic CC Norderstedt 02:32:3210002071437 00:00:01M276 38,9SCH

4. 177 HAMBURG Christian RG Hamburg 02:32:3410036149658 00:00:03M272 38,9HAM

5. 171 HUFNAGEL Michael VC Vegesack 02:32:3410056020716 00:00:03M273 38,9BRE

6. 182 KERLIN Fred Turnerschaft Harburg 02:32:3410051104331 00:00:03M272 38,9HAM

7. 174 SIERWALD Malte Harburger RG von 1951 02:32:3510036149456 00:00:04M277 38,9HAM

8. 175 WOLTERS George Harvestehuder RSV v. 1909 02:32:3510050847279 00:00:04M270 38,9HAM
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9. 172 KNELLER Lars FC St. Pauli 02:32:3610036550489 00:00:05M273 38,9HAM

10. 188 THIEL Sönke Nordic CC Norderstedt 02:32:3610051794950 00:00:05M275 38,9SCH

11. 194 WICHMANN Frank SG Athletico Büdelsdorf 02:32:3910048566870 00:00:08M275 38,9SCH

12. 183 PETERSEN Kay Turnerschaft Harburg 02:32:4010051103624 00:00:09M273 38,9HAM

13. 173 NITZSCHKE Jens Harburger RG von 1951 02:36:4910055677475 00:04:18M270 37,9HAM

14. 180 HEANEY Thomas RV Endspurt Hamburg 02:42:3010036150567 00:09:59M276 36,6HAM

15. 185 LOOK Jens PSV 90 Neubrandenburg 02:47:5710058376705 00:15:26M268 35,4MEV

16. 189 WALTHER Henning Nordic CC Norderstedt 02:47:5710051784846 00:15:26M269 35,4SCH

17. 179 SANG Christoph RG Uni Hamburg 02:47:5810054455073 00:15:27M273 35,4HAM

18. 178 HOFFMANN Stephan RG Hamburg10036538971 -1M268 HAM

Nicht im Ziel:

ILSEMANN Sven Turnerschaft Harburg10051099075181DNF

LÜHR Tom Nordic CC Norderstedt10051826070187DNF

DOBAT Kay SG Athletico Büdelsdorf10048531306192DNF
HOMFELDT Jan SG Athletico Büdelsdorf10048553231193DNF

LV-Meisterschaft BremenName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 6 Rd. a 16.5 km = 99 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 5.1BRE - Altersklasse: Masters 2 (7.21)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 171 HUFNAGEL Michael VC Vegesack 02:32:3410056020716 73 38,9BRE

LV-Meisterschaft HamburgName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 6 Rd. a 16.5 km = 99 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 5.1HAM - Altersklasse: Masters 2 (7.21)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 176 STERLY Matthias RC Bergedorf 1988 02:32:3210050848188 68 38,9HAM

2. 177 HAMBURG Christian RG Hamburg 02:32:3410036149658 00:00:0272 38,9HAM

3. 182 KERLIN Fred Turnerschaft Harburg 02:32:3410051104331 00:00:0272 38,9HAM

4. 174 SIERWALD Malte Harburger RG von 1951 02:32:3510036149456 00:00:0377 38,9HAM

5. 175 WOLTERS George Harvestehuder RSV v. 1909 02:32:3510050847279 00:00:0370 38,9HAM

6. 172 KNELLER Lars FC St. Pauli 02:32:3610036550489 00:00:0473 38,9HAM

7. 183 PETERSEN Kay Turnerschaft Harburg 02:32:4010051103624 00:00:0873 38,9HAM

8. 173 NITZSCHKE Jens Harburger RG von 1951 02:36:4910055677475 00:04:1770 37,9HAM

9. 180 HEANEY Thomas RV Endspurt Hamburg 02:42:3010036150567 00:09:5876 36,6HAM

10. 179 SANG Christoph RG Uni Hamburg 02:47:5810054455073 00:15:2673 35,4HAM

11. 178 HOFFMANN Stephan RG Hamburg10036538971 68 HAM

LV-Meisterschaft Mecklenburg-VorpommernName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 6 Rd. a 16.5 km = 99 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 5.1MEV - Altersklasse: Masters 2 (7.21)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 185 LOOK Jens PSV 90 Neubrandenburg 02:47:5710058376705 68 35,4MEV
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LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 6 Rd. a 16.5 km = 99 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 5.1SCH - Altersklasse: Masters 2 (7.21)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 190 HOLST Uwe Radsport Team Lübeck 02:32:3110060774928 75 38,9SCH

2. 186 KOVACEVIC Samir Nordic CC Norderstedt 02:32:3210002071437 00:00:0176 38,9SCH

3. 188 THIEL Sönke Nordic CC Norderstedt 02:32:3610051794950 00:00:0575 38,9SCH

4. 194 WICHMANN Frank SG Athletico Büdelsdorf 02:32:3910048566870 00:00:0875 38,9SCH

5. 189 WALTHER Henning Nordic CC Norderstedt 02:47:5710051784846 00:15:2669 35,4SCH

Hobbyklasse, 35+ Jahre und FrauenName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 3 Rd. a 16.5 km = 49.5 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 6.1 - Altersklasse: Jedermann (-.26)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 152 SIEG Gunnar Team Zweirad Hackmann 01:16:27M35+74 38,8-

2. 131 TEPEL Jens Team Cyclefix 01:16:28 00:00:01M35+70 38,8-

3. 126 HELBIG Thomas Eckernförder MTV 01:16:29 00:00:02M35+75 38,8-

4. 139 DEECKE Jan Bad Schwartau 01:16:29 00:00:02M35+80 38,8-

5. 160 DOOSE André SG Athletico Büdelsdorf 01:16:55 00:00:28M35+69 38,6SCH

6. 135 LIETZAU Jan SV Enge-Sande 01:16:56 00:00:29M35+72 38,6-

7. 142 CHRISTENSEN Jan Hamburg 01:16:57 00:00:30M35+76 38,6-

8. 146 RICHTER Thomas Team CYCLE-INNOVATE BikeFitting 01:16:57 00:00:30M35+80 38,6-

9. 157 VAN WELZEN Marcus RG Uni Hamburg 01:16:59 00:00:32M35+77 38,6HAM

10. 143 DOHSE Michael Pro Enzym Tri Team Hamburg 01:18:56 00:02:29M35+78 37,6-

11. 148 HARTWIG Thorsten TEAM-HSW 01:21:16 00:04:49M35+66 36,5-

12. 138 TURCZYNSKI Mario Kemnitz OT Rappenhagen 01:21:16 00:04:49M35+74 36,5-

13. 154 PREUß Arne MC Pirate 01:21:16 00:04:49M35+69 36,5HAM

14. 149 MILTZOW Jan HSG Uni Greifswald 01:21:16 00:04:49M35+74 36,5MEV

15. 140 LÖHNERT Mario RG Boizenburg 01:21:18 00:04:51M35+62 36,5-

16. 158 EHRING Björn RST Taunus-Express Kelkheim 01:21:1810048372971 00:04:51M35+69 36,5HES

17. 161 JENSEN Arne SG Athletico Büdelsdorf 01:21:20 00:04:53M35+68 36,5SCH

18. 130 TEEGEN Holger Athletico Büdelsdorf 01:24:34 00:08:07M35+58 35,1-

19. 129 SEIDEL Maik RST Lübeck 01:26:31 00:10:04M35+80 34,3-

20. 156 MROS Christian RG Uni Hamburg 01:26:32 00:10:05M35+62 34,3HAM

21. 141 STRZODA Matthias FC St. Pauli / Team Suicycle 01:29:04 00:12:37M35+62 33,3HAM

22. 122 SCHLÜTER Sophie Team CYCLE-INNOVATE BikeFitting 01:29:05 00:12:38F89 33,3-

23. 124 OVERBECK Maike RG Uni Hamburg 01:29:05 00:12:38F90 33,3HAM

24. 121 SIGMUND Kathi FC St. Pauli / Team CYCLE-INNOVATE 01:29:05 00:12:38F69 33,3HAM

25. 145 NIEHUUS Dirk Hamburg 01:29:06 00:12:39M35+61 33,3-

26. 159 ADEL Hans-Jörg RV Endspurt Hamburg 01:29:06 00:12:39M35+60 33,3HAM

27. 136 LINK Johannes Scharnebeck 01:38:39 00:22:12M35+57 30,1-

Nicht im Ziel:

KLÄRMANN Bodil TuS Holtenau123DNF
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RADÜNZEL Lutz Team CYCLE-INNOVATE BikeFitting137DNF

BURMESTER Mario RG Uni Hamburg155DNF

STOBBE Rüdiger SG Athletico Büdelsdorf162DNF

Wertung FrauenName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 3 Rd. a 16.5 km = 49.5 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 6.1F - Altersklasse: Jedermann (-.26)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 122 SCHLÜTER Sophie Team CYCLE-INNOVATE BikeFitting 01:29:0589 33,3-

2. 124 OVERBECK Maike RG Uni Hamburg 01:29:0590 33,3HAM

3. 121 SIGMUND Kathi FC St. Pauli / Team CYCLE-INNOVATE 01:29:0569 33,3HAM

Wertung Männer 35+Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 3 Rd. a 16.5 km = 49.5 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 6.1M - Altersklasse: Jedermann (-.26)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 152 SIEG Gunnar Team Zweirad Hackmann 01:16:2774 38,8-

2. 131 TEPEL Jens Team Cyclefix 01:16:28 00:00:0170 38,8-

3. 126 HELBIG Thomas Eckernförder MTV 01:16:29 00:00:0275 38,8-

4. 139 DEECKE Jan Bad Schwartau 01:16:29 00:00:0280 38,8-

5. 160 DOOSE André SG Athletico Büdelsdorf 01:16:55 00:00:2869 38,6SCH

6. 135 LIETZAU Jan SV Enge-Sande 01:16:56 00:00:2972 38,6-

7. 142 CHRISTENSEN Jan Hamburg 01:16:57 00:00:3076 38,6-

8. 146 RICHTER Thomas Team CYCLE-INNOVATE BikeFitting 01:16:57 00:00:3080 38,6-

9. 157 VAN WELZEN Marcus RG Uni Hamburg 01:16:59 00:00:3277 38,6HAM

10. 143 DOHSE Michael Pro Enzym Tri Team Hamburg 01:18:56 00:02:2978 37,6-

11. 148 HARTWIG Thorsten TEAM-HSW 01:21:16 00:04:4966 36,5-

12. 138 TURCZYNSKI Mario Kemnitz OT Rappenhagen 01:21:16 00:04:4974 36,5-

13. 154 PREUß Arne MC Pirate 01:21:16 00:04:4969 36,5HAM

14. 149 MILTZOW Jan HSG Uni Greifswald 01:21:16 00:04:4974 36,5MEV

15. 140 LÖHNERT Mario RG Boizenburg 01:21:18 00:04:5162 36,5-

16. 158 EHRING Björn RST Taunus-Express Kelkheim 01:21:1810048372971 00:04:5169 36,5HES

17. 161 JENSEN Arne SG Athletico Büdelsdorf 01:21:20 00:04:5368 36,5SCH

18. 130 TEEGEN Holger Athletico Büdelsdorf 01:24:34 00:08:0758 35,1-

19. 129 SEIDEL Maik RST Lübeck 01:26:31 00:10:0480 34,3-

20. 156 MROS Christian RG Uni Hamburg 01:26:32 00:10:0562 34,3HAM

21. 141 STRZODA Matthias FC St. Pauli / Team Suicycle 01:29:04 00:12:3762 33,3HAM

22. 145 NIEHUUS Dirk Hamburg 01:29:06 00:12:3961 33,3-

23. 159 ADEL Hans-Jörg RV Endspurt Hamburg 01:29:06 00:12:3960 33,3HAM

24. 136 LINK Johannes Scharnebeck 01:38:39 00:22:1257 30,1-
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Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 4 Rd. a 16.5 km = 66 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 7.1 - Altersklasse: Masters 4 (7.23)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 69 KIELE Ulrich PSV Rostock 01:47:4010045778930 M456 36,8MEV

2. 75 KEILER Jochen SG Athletico Büdelsdorf 01:47:4110052540638 00:00:01M457 36,8SCH

3. 74 BARTSCH Manfred SG Athletico Büdelsdorf 01:48:2910052546193 00:00:49M453 36,5SCH

4. 62 HEISLER Wolfgang VC Vegesack 01:53:3110046146318 00:05:51M456 34,9BRE

5. 71 MÜNZERT Olaf Kieler RV von 1961 01:53:3110048531205 00:05:51M456 34,9SCH

6. 72 MAURITZ Peter Radsport Team Lübeck 01:53:3310060683584 00:05:53M456 34,9SCH

7. 64 HOHENSCHILD Stephan RG Uni Hamburg 01:54:0210036547358 00:06:22M450 34,7HAM

8. 70 BRESTEL Michael Kieler RV von 1961 01:54:0910048520087 00:06:29M453 34,7SCH

9. 66 FRESE Siegfried RV Germania Hamburg 01:57:1710036151274 00:09:37M447 33,8HAM

10. 67 KARRASCH Reiner Bad Doberaner SV 90 02:00:5410036245850 00:13:14M442 32,8MEV

11. 73 LESSENTIN Barry RV Trave Bad Oldesloe 02:09:5910045779233 00:22:19M452 30,5SCH

12. 68 HACKER Wolfgang HSG Uni Greifswald 02:16:3810048584250 00:28:58M446 29,0MEV

Nicht im Ziel:

MEWES John RG Hamburg1006038399563DNF

LV-Meisterschaft BremenName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 4 Rd. a 16.5 km = 66 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 7.1BRE - Altersklasse: Masters 4 (7.23)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 62 HEISLER Wolfgang VC Vegesack 01:53:3110046146318 56 34,9BRE

LV-Meisterschaft HamburgName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 4 Rd. a 16.5 km = 66 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 7.1HAM - Altersklasse: Masters 4 (7.23)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 64 HOHENSCHILD Stephan RG Uni Hamburg 01:54:0210036547358 50 34,7HAM

2. 66 FRESE Siegfried RV Germania Hamburg 01:57:1710036151274 00:03:1547 33,8HAM

LV-Meisterschaft Mecklenburg-VorpommernName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 4 Rd. a 16.5 km = 66 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 7.1MEV - Altersklasse: Masters 4 (7.23)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 69 KIELE Ulrich PSV Rostock 01:47:4010045778930 56 36,8MEV

2. 67 KARRASCH Reiner Bad Doberaner SV 90 02:00:5410036245850 00:13:1442 32,8MEV

3. 68 HACKER Wolfgang HSG Uni Greifswald 02:16:3810048584250 00:28:5846 29,0MEV
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LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 4 Rd. a 16.5 km = 66 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 7.1SCH - Altersklasse: Masters 4 (7.23)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 75 KEILER Jochen SG Athletico Büdelsdorf 01:47:4110052540638 57 36,8SCH

2. 74 BARTSCH Manfred SG Athletico Büdelsdorf 01:48:2910052546193 00:00:4853 36,5SCH

3. 71 MÜNZERT Olaf Kieler RV von 1961 01:53:3110048531205 00:05:5056 34,9SCH

4. 72 MAURITZ Peter Radsport Team Lübeck 01:53:3310060683584 00:05:5256 34,9SCH

5. 70 BRESTEL Michael Kieler RV von 1961 01:54:0910048520087 00:06:2853 34,7SCH

6. 73 LESSENTIN Barry RV Trave Bad Oldesloe 02:09:5910045779233 00:22:1852 30,5SCH

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 4 Rd. a 16.5 km = 66 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 8.1 - Altersklasse: Elite Frauen (7.09.1)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 952 KOHLMEYER Kim Johanna FC St. Pauli 01:50:5710053662303 83 35,7HAM

2. 951 SCHIFF Carolin VC Vegesack 01:50:5810007324288 00:00:0186 35,7BRE

3. 959 LOOK Jo Ellen Schweriner SC 01:51:5610009199220 00:00:59U23w96 35,4MEV

4. 962 WASMUNDT Stefanie Annika Sport-Club Itzehoe 01:51:5710009362706 00:01:0078 35,4SCH

5. 953 HINRICHS Ines Harburger RG von 1951 01:51:5810036148547 00:01:0185 35,4HAM

6. 963 WENZEL Svea Uni Ski Club Kiel 01:51:5810016031252 00:01:0177 35,4SCH

7. 961 LASSEN Jenny SG Athletico Büdelsdorf 01:51:5910051089173 00:01:0284 35,4SCH

8. 955 VON DER FECHT Solveig RV Germania Hamburg 01:52:0010052561250 00:01:0375 35,4HAM

9. 960 GRIGAT Heike SG Athletico Büdelsdorf10048514532 78 SCH

10. 957 BÖDECKER Elisa Bad Doberaner SV 9010014184616 U23w97 MEV

11. 958 BÖDECKER Nora Bad Doberaner SV 90 01:59:1810014184515 00:08:21U23w97 33,2MEV

Nicht im Ziel:

KOPP Kerstin Turnerschaft Harburg10051097661956DNF

LV-Meisterschaft BremenName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 4 Rd. a 16.5 km = 66 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 8.1BRE - Altersklasse: Elite Frauen (7.09.1)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 951 SCHIFF Carolin VC Vegesack 01:50:5810007324288 86 35,7BRE

LV-Meisterschaft HamburgName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 4 Rd. a 16.5 km = 66 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 8.1HAM - Altersklasse: Elite Frauen (7.09.1)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 952 KOHLMEYER Kim Johanna FC St. Pauli 01:50:5710053662303 83 35,7HAM

2. 953 HINRICHS Ines Harburger RG von 1951 01:51:5810036148547 00:01:0185 35,4HAM

3. 955 VON DER FECHT Solveig RV Germania Hamburg 01:52:0010052561250 00:01:0375 35,4HAM
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LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 4 Rd. a 16.5 km = 66 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 8.1SCH - Altersklasse: Elite Frauen (7.09.1)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 962 WASMUNDT Stefanie Annika Sport-Club Itzehoe 01:51:5710009362706 78 35,4SCH

2. 963 WENZEL Svea Uni Ski Club Kiel 01:51:5810016031252 00:00:0177 35,4SCH

3. 961 LASSEN Jenny SG Athletico Büdelsdorf 01:51:5910051089173 00:00:0284 35,4SCH

4. 960 GRIGAT Heike SG Athletico Büdelsdorf10048514532 78 SCH

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 4 Rd. a 16.5 km = 66 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 8.2 - Altersklasse: U19 Juniorinnen (7.11)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 679 SCHREBER Merle SG Athletico Büdelsdorf 01:52:0110048498667 00 35,4SCH

2. 678 SCHUBERT Belinda Bad Doberaner SV 90 01:59:1010051809300 00:07:0900 33,2MEV

LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 4 Rd. a 16.5 km = 66 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 8.2SCH - Altersklasse: U19 Juniorinnen (7.11)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 679 SCHREBER Merle SG Athletico Büdelsdorf 01:52:0110048498667 00 35,4SCH

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 7 Rd. a 16.5 km = 115.5 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 9.1 - Altersklasse: Männer A-/B-/C-Klasse (7.30)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 381 HOOPS Gregor Kieler RV von 1961 02:46:3610013023242 84 41,6SCH

2. 365 LINDENAU Max RV Germania Hamburg 02:47:4110007945694 00:01:0594 41,3HAM

3. 387 HOLST Felix RSC Kattenberg von 1997 02:48:2410009879533 00:01:48U2398 41,2SCH

4. 384 BÜTTNER Björn Radsport Team Lübeck 02:48:2510048353874 00:01:4985 41,1SCH

5. 342 TETZLAFF Tobias Radclub Bremen 02:50:3110006379146 00:03:5590 40,6BRE

6. 345 RIHA Vladi VC Vegesack 02:50:3110045777819 00:03:5573 40,6BRE

7. 366 LINDENAU Paul RV Germania Hamburg 02:50:3110008625001 00:03:55U2396 40,6HAM

8. 341 SCHINDLER Maik Radclub Bremen 02:50:3210053676144 00:03:5684 40,6BRE

9. 372 REIFF Julius HSG Uni Greifswald 02:50:3210048533124 00:03:5689 40,6MEV

10. 377 KRUSE Dennis Schweriner SC 02:50:3210008908018 00:03:5689 40,6MEV

11. 367 LANGE Stefan Bad Doberaner SV 90 02:50:3210056459640 00:03:5688 40,6MEV

12. 388 RIPS Adrian RSC Kattenberg von 1997 02:50:3310045780142 00:03:5794 40,6SCH

13. 349 RIECKMANN Felix Harburger RG von 1951 02:50:3410007095835 00:03:5893 40,6HAM

14. 348 PLAMBECK Philipp Harburger RG von 1951 02:50:3410014848357 00:03:58U2398 40,6HAM

15. 370 BRÄUER Benjamin HSG Uni Greifswald 02:50:3410048571621 00:03:5891 40,6MEV

16. 375 KUNTERMANN Lukas RST Dassow 02:50:3510036246759 00:03:59U2398 40,6MEV
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17. 369 STEPHAN Martin Bad Doberaner SV 90 02:50:3510036244840 00:03:5987 40,6MEV

18. 351 BECKER Philipp Harvestehuder RSV v. 1909 02:50:3610011341102 00:04:0084 40,6HAM

19. 364 FRANZ Alexander RV Germania Hamburg 02:50:3710049154530 00:04:0187 40,6HAM

20. 373 WEBER Marko PSV 90 Neubrandenburg 02:50:3710058378220 00:04:0178 40,6MEV

21. 378 THOMSEN Arne Barmstedter MTV 02:50:3810056141257 00:04:0286 40,6SCH

22. 359 EVERS Nico RG Uni Hamburg 02:50:3810036515127 00:04:0278 40,6HAM

23. 389 RITSCHER Bjarne RSG Mittelpunkt Nortorf 02:50:4010048386412 00:04:04U2397 40,6SCH

24. 344 KÄMNA John André RRG Bremen 02:50:4010058659621 00:04:0492 40,6BRE

25. 371 LÖHNERT Lukas HSG Uni Greifswald 02:50:4010048510387 00:04:0489 40,6MEV

26. 379 BORCHERT Sean Gavin Kieler RV von 1961 02:50:4210048525141 00:04:0694 40,6SCH

27. 356 ROTHE Raoul Harvestehuder RSV v. 1909 02:50:4910011457300 00:04:1387 40,6HAM

28. 343 BAUMANN Kian RRG Bremen 02:50:5310014651125 00:04:17U2397 40,6BRE

29. 368 MARQUARDT Janko Bad Doberaner SV 90 02:51:0510036235746 00:04:2988 40,5MEV

30. 374 NIMKE Stefan PSV Schwerin 02:30:3510001443664 -961.00078 46,0MEV

31. 376 MUDRICK Max RV Tour d' Allee10014847549 -1U2398 MEV

32. 358 ECKHARDT Thomas RG Uni Hamburg10046185724 -179 HAM

Nicht im Ziel:

HÜNEBERG Moritz FC St. Pauli10054384446346DNF

JACOBS Julius RG Uni Hamburg10036540587360DNF

NEUBAUER Christian RG Uni Hamburg10036540991361DNF
DELFS Tjorden Kieler RV von 196110016031353380DNF

LAMBRACHT Jan-Phillip Kieler RV von 196110048557170382DNF

STENDER André Kieler RV von 196110048559291383DNF

BECKER Nils SG Athletico Büdelsdorf10048541208390DNF
LASSEN Momme SG Athletico Büdelsdorf10051097055391DNF

PETERSEN Bahne SG Athletico Büdelsdorf10048552423392DNF

LV-Meisterschaft BremenName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 7 Rd. a 16.5 km = 115.5 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 9.1BRE - Altersklasse: Männer A-/B-/C-Klasse (7.30)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 342 TETZLAFF Tobias Radclub Bremen 02:50:3110006379146 90 40,6BRE

2. 345 RIHA Vladi VC Vegesack 02:50:3110045777819 73 40,6BRE

3. 341 SCHINDLER Maik Radclub Bremen 02:50:3210053676144 00:00:0184 40,6BRE

4. 344 KÄMNA John André RRG Bremen 02:50:4010058659621 00:00:0992 40,6BRE

5. 343 BAUMANN Kian RRG Bremen 02:50:5310014651125 00:00:2297 40,6BRE

LV-Meisterschaft HamburgName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 7 Rd. a 16.5 km = 115.5 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 9.1HAM - Altersklasse: Männer A-/B-/C-Klasse (7.30)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 365 LINDENAU Max RV Germania Hamburg 02:47:4110007945694 94 41,3HAM

2. 366 LINDENAU Paul RV Germania Hamburg 02:50:3110008625001 00:02:5096 40,6HAM

3. 349 RIECKMANN Felix Harburger RG von 1951 02:50:3410007095835 00:02:5393 40,6HAM
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4. 348 PLAMBECK Philipp Harburger RG von 1951 02:50:3410014848357 00:02:5398 40,6HAM

5. 351 BECKER Philipp Harvestehuder RSV v. 1909 02:50:3610011341102 00:02:5584 40,6HAM

6. 364 FRANZ Alexander RV Germania Hamburg 02:50:3710049154530 00:02:5687 40,6HAM

7. 359 EVERS Nico RG Uni Hamburg 02:50:3810036515127 00:02:5778 40,6HAM

8. 356 ROTHE Raoul Harvestehuder RSV v. 1909 02:50:4910011457300 00:03:0887 40,6HAM

9. 358 ECKHARDT Thomas RG Uni Hamburg10046185724 79 HAM

LV-Meisterschaft Mecklenburg-VorpommernName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 7 Rd. a 16.5 km = 115.5 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 9.1MEV - Altersklasse: Männer A-/B-/C-Klasse (7.30)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 372 REIFF Julius HSG Uni Greifswald 02:50:3210048533124 89 40,6MEV

2. 377 KRUSE Dennis Schweriner SC 02:50:3210008908018 89 40,6MEV

3. 367 LANGE Stefan Bad Doberaner SV 90 02:50:3210056459640 88 40,6MEV

4. 370 BRÄUER Benjamin HSG Uni Greifswald 02:50:3410048571621 00:00:0291 40,6MEV

5. 375 KUNTERMANN Lukas RST Dassow 02:50:3510036246759 00:00:0398 40,6MEV

6. 369 STEPHAN Martin Bad Doberaner SV 90 02:50:3510036244840 00:00:0387 40,6MEV

7. 373 WEBER Marko PSV 90 Neubrandenburg 02:50:3710058378220 00:00:0578 40,6MEV

8. 371 LÖHNERT Lukas HSG Uni Greifswald 02:50:4010048510387 00:00:0889 40,6MEV

9. 368 MARQUARDT Janko Bad Doberaner SV 90 02:51:0510036235746 00:00:3388 40,5MEV

10. 374 NIMKE Stefan PSV Schwerin 02:30:3510001443664 -1197.0078 46,0MEV

11. 376 MUDRICK Max RV Tour d' Allee10014847549 98 MEV

LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 7 Rd. a 16.5 km = 115.5 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 9.1SCH - Altersklasse: Männer A-/B-/C-Klasse (7.30)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 381 HOOPS Gregor Kieler RV von 1961 02:46:3610013023242 84 41,6SCH

2. 387 HOLST Felix RSC Kattenberg von 1997 02:48:2410009879533 00:01:4898 41,2SCH

3. 384 BÜTTNER Björn Radsport Team Lübeck 02:48:2510048353874 00:01:4985 41,1SCH

4. 388 RIPS Adrian RSC Kattenberg von 1997 02:50:3310045780142 00:03:5794 40,6SCH

5. 378 THOMSEN Arne Barmstedter MTV 02:50:3810056141257 00:04:0286 40,6SCH

6. 389 RITSCHER Bjarne RSG Mittelpunkt Nortorf 02:50:4010048386412 00:04:0497 40,6SCH

7. 379 BORCHERT Sean Gavin Kieler RV von 1961 02:50:4210048525141 00:04:0694 40,6SCH

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 5 Rd. a 16.5 km = 82.5 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 10.1 - Altersklasse: Masters 3 (7.22)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 572 ARNDT Carsten RST Dassow 02:10:1510058295061 M366 38,0MEV

2. 561 BICKEL Thorsten RSC Rot-Gold Bremen 02:10:1610046146722 00:00:01M364 38,0BRE

3. 580 HEISLER Jon-Marten SG Athletico Büdelsdorf 02:14:1210048503115 00:03:57M365 36,9SCH

4. 578 RIPS Andreas RSC Kattenberg von 1997 02:14:1210045779637 00:03:57M363 36,9SCH

5. 573 ALBAT Rolf-Dieter TSG Wismar 02:14:1310051770803 00:03:58M360 36,9MEV
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6. 575 HINTZ Bernd Nordic CC Norderstedt 02:14:1410051804650 00:03:59M367 36,9SCH

7. 579 HAUSCHILD Axel SG Athletico Büdelsdorf 02:14:1410048541107 00:03:59M362 36,9SCH

8. 564 BREITBACH Harald RG Uni Hamburg 02:14:1510036512093 00:04:00M366 36,9HAM

9. 582 PAREIGIS Stephan SG Athletico Büdelsdorf 02:14:1710048556463 00:04:02M366 36,9SCH

10. 570 THIELE Klaus PSV 90 Neubrandenburg 02:14:1710058382462 00:04:02M362 36,9MEV

11. 566 KALBERTODT Knut RG Uni Hamburg 02:14:1710036507952 00:04:02M364 36,9HAM

12. 576 HEß Birger Post SV Heide 02:14:1910046231800 00:04:04M365 36,9SCH

13. 574 APPEL Peter Kieler RV von 1961 02:14:2110048502004 00:04:06M361 36,8SCH

14. 571 MAJEWSKI Roland PSV Rostock 02:14:3110045778627 00:04:16M362 36,8MEV

15. 577 FIEDLER Andreas RSC Kattenberg von 1997 02:14:3110058373671 00:04:16M365 36,8SCH

16. 569 SCHRÖDER Lutz Bad Doberaner SV 90 02:15:2110036236554 00:05:06M362 36,6MEV

17. 568 ERDMANN Lars RV Germania Hamburg 02:18:0210036597070 00:07:47M360 35,9HAM

18. 565 JACOBS Thomas RG Uni Hamburg10049982767 -1M367 HAM

Nicht im Ziel:

HITZ Karsten SG Athletico Büdelsdorf10056144186581DNF

LV-Meisterschaft BremenName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 5 Rd. a 16.5 km = 82.5 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 10.1BRE - Altersklasse: Masters 3 (7.22)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 561 BICKEL Thorsten RSC Rot-Gold Bremen 02:10:1610046146722 64 38,0BRE

LV-Meisterschaft HamburgName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 5 Rd. a 16.5 km = 82.5 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 10.1HAM - Altersklasse: Masters 3 (7.22)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 564 BREITBACH Harald RG Uni Hamburg 02:14:1510036512093 66 36,9HAM

2. 566 KALBERTODT Knut RG Uni Hamburg 02:14:1710036507952 00:00:0264 36,9HAM

3. 568 ERDMANN Lars RV Germania Hamburg 02:18:0210036597070 00:03:4760 35,9HAM

4. 565 JACOBS Thomas RG Uni Hamburg10049982767 67 HAM

LV-Meisterschaft Mecklenburg-VorpommernName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 5 Rd. a 16.5 km = 82.5 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 10.1MEV - Altersklasse: Masters 3 (7.22)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 572 ARNDT Carsten RST Dassow 02:10:1510058295061 66 38,0MEV

2. 573 ALBAT Rolf-Dieter TSG Wismar 02:14:1310051770803 00:03:5860 36,9MEV

3. 570 THIELE Klaus PSV 90 Neubrandenburg 02:14:1710058382462 00:04:0262 36,9MEV

4. 571 MAJEWSKI Roland PSV Rostock 02:14:3110045778627 00:04:1662 36,8MEV

5. 569 SCHRÖDER Lutz Bad Doberaner SV 90 02:15:2110036236554 00:05:0662 36,6MEV
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LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 5 Rd. a 16.5 km = 82.5 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 10.1SCH - Altersklasse: Masters 3 (7.22)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 580 HEISLER Jon-Marten SG Athletico Büdelsdorf 02:14:1210048503115 65 36,9SCH

2. 578 RIPS Andreas RSC Kattenberg von 1997 02:14:1210045779637 63 36,9SCH

3. 575 HINTZ Bernd Nordic CC Norderstedt 02:14:1410051804650 00:00:0267 36,9SCH

4. 579 HAUSCHILD Axel SG Athletico Büdelsdorf 02:14:1410048541107 00:00:0262 36,9SCH

5. 582 PAREIGIS Stephan SG Athletico Büdelsdorf 02:14:1710048556463 00:00:0566 36,9SCH

6. 576 HEß Birger Post SV Heide 02:14:1910046231800 00:00:0765 36,9SCH

7. 574 APPEL Peter Kieler RV von 1961 02:14:2110048502004 00:00:0961 36,8SCH

8. 577 FIEDLER Andreas RSC Kattenberg von 1997 02:14:3110058373671 00:00:1965 36,8SCH

Meisterschaft der NordverbändeName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 4 Rd. a 16.5 km = 66 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 11.1 - Altersklasse: U17 Jugend (7.12)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 106 PLAMBECK Moritz Harburger RG von 1951 01:38:0010036148042 01 40,4HAM

2. 103 LEX Louis Harburger RG von 1951 01:38:0010036150365 01 40,4HAM

3. 102 STEINMANN Kieron RRG Bremen 01:38:0010036144911 *02 40,4BRE

4. 105 PAHLKE Jasper Levi Harburger RG von 1951 01:38:0010036148446 *02 40,4HAM

5. 104 MATTHUSEN Lennart Harburger RG von 1951 01:38:0010036149860 01 40,4HAM

6. 109 SCHWARM Hauke RG Hamburg 01:38:0010036146830 01 40,4HAM

7. 108 PRIEN Daniel RG Hamburg 01:46:0010036146729 00:08:00*02 37,4HAM

8. 112 STOBBE Hannes SG Athletico Büdelsdorf 01:49:0010048580311 00:11:0001 36,3SCH

9. 101 GRAU William RRG Bremen 01:52:0010036145719 00:14:00*02 35,4BRE

10. 110 BOTHE Hannes Bad Doberaner SV 90 01:52:0010036233322 00:14:00*02 35,4MEV

11. 107 ANDERS Hannes RG Hamburg 01:52:0010036151072 00:14:00*02 35,4HAM

12. 111 WEIß VON USLAR Lukas Kieler RV von 1961 01:54:0010048528373 00:16:0001 34,7SCH

LV-Meisterschaft BremenName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 4 Rd. a 16.5 km = 66 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 11.1BRE - Altersklasse: U17 Jugend (7.12)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 102 STEINMANN Kieron RRG Bremen 01:38:0010036144911 02 40,4BRE

2. 101 GRAU William RRG Bremen 01:52:0010036145719 00:14:0002 35,4BRE

LV-Meisterschaft HamburgName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 4 Rd. a 16.5 km = 66 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 11.1HAM - Altersklasse: U17 Jugend (7.12)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 106 PLAMBECK Moritz Harburger RG von 1951 01:38:0010036148042 01 40,4HAM

2. 103 LEX Louis Harburger RG von 1951 01:38:0010036150365 01 40,4HAM
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3. 105 PAHLKE Jasper Levi Harburger RG von 1951 01:38:0010036148446 02 40,4HAM

4. 104 MATTHUSEN Lennart Harburger RG von 1951 01:38:0010036149860 01 40,4HAM

5. 109 SCHWARM Hauke RG Hamburg 01:38:0010036146830 01 40,4HAM

6. 108 PRIEN Daniel RG Hamburg 01:46:0010036146729 00:08:0002 37,4HAM

7. 107 ANDERS Hannes RG Hamburg 01:52:0010036151072 00:14:0002 35,4HAM

LV-Meisterschaft Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 4 Rd. a 16.5 km = 66 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 11.1SCH - Altersklasse: U17 Jugend (7.12)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 112 STOBBE Hannes SG Athletico Büdelsdorf 01:49:0010048580311 01 36,3SCH

2. 111 WEIß VON USLAR Lukas Kieler RV von 1961 01:54:0010048528373 00:05:0001 34,7SCH

Hobbyklasse, 18 bis 35 JahreName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand RundenPunkte
Straßenrennen, 3 Rd. a 16.5 km = 49.5 kmDisziplin:

Geschw.

Rennen 12.1 - Altersklasse: Jedermann (-.26)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap RoundsPoints Speed

Nat.
Nat

Jg.
YoB

LV

1. 155 SELLNOW Matthias Team Rademacher 01:20:07M1886 37,1-

2. 154 SEIDEL Marcel Rostock 01:20:53 00:00:46M1882 36,7-

3. 159 HEESCH Frederik Radsport Team Neumünster 01:20:53 00:00:46M1885 36,7SCH

4. 153 SCHRÖDER Marcel SV Schülern 01:20:53 00:00:46M1889 36,7-

5. 158 SCHÖNHERR Philipp IGAS Wendland 01:20:53 00:00:46M1885 36,7NDS

6. 156 HOHENSCHILD David FC St. Pauli 01:20:57 00:00:50M1886 36,7HAM

7. 157 BIEHLE Robert HSG Greifswald Team Radsport 01:21:01 00:00:54M1882 36,7MEV

8. 151 LÜTHKE Sven-Ole Isadore Cycling Apparel 01:24:28 00:04:21M1885 35,2-

9. 160 KROLL Eric SG Athletico Büdelsdorf -1M1898 SCH

Nicht am Start:

HAHN Michael Team Zweirad Hackmann152DNS

Kollegium der Kommissäre
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